3

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» 03 2022 г.                                                                                     № 90

	О внесении изменений (дополнений) в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Карымский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Карымский район», оптимизации работы, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 42 от 28.01.2020 (далее - Комиссия) следующие изменения (дополнения):
1.1. Исключить из состава Комиссии: Пешкову Риту Сергеевну, Крымского Константина Фёдоровича.
1.2. Включить в состав Комиссии:
Конюхова Александра Юрьевича – директора Карымского участка КГ САУ Забайкаллесхоз» (по согласованию).
1.3. Наименование должности Варванского Сергея Ивановича изложить в новой редакции: «- главный врач «ГУЗ Карымская ЦРБ».
2. Изложить состав Комиссии в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Глава муниципального района                                                                                  «Карымский район»

	А.С. Сидельников

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Карымский район»
        от «28» января 2020 г. № 42
[bookmark: _GoBack]с изм. от «22» 03 2022 г. № 90

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Карымский район»

	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность по штату
	Должность в КЧС И ОПБ района

	1
	Сидельников Алексей Сергеевич
	глава муниципального района
«Карымский район»
	Председатель Комиссии

	2
	Павлов Олег Анатольевич
	первый заместитель главы муниципального района «Карымский район»
	Заместитель председателя Комиссии

	3
	Милютин Олег Семенович
	начальник 19ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
	Заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	4
	Афанасьев Роман Александрович
	ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район»
	Секретарь Комиссии

	5
	Налбандян Виталий Альбертович
	начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район»
	член Комиссии

	6
	Константинов Владимир Михайлович
	начальник ОМВД по Карымскому району
	член Комиссии (по согласованию)

	7
	Конюхов Александр Юрьевич
	директор Карымского филиала КГ САУ «Забайкаллесхоз»
	член Комиссии (по согласованию)

	8
	Варванский Сергей Иванович
	главный врач «ГУЗ Карымская ЦРБ»
	член Комиссии (по согласованию)

	9
	Локотаева Анна Сергеевна
	генеральный директор ООО «Редакция газеты «Красное знамя»
	член Комиссии (по согласованию)

	10
	Рязанцев Сергей Владимирович
	помощник главы муниципального района «Карымский район» по вопросам природопользования и
муниципальному контролю за использованием земель на территории муниципального района «Карымский район»
	член Комиссии

	11
	Шаляпина Елена Викторовна
	начальник Карымского территориального отдела Государственной лесной службы Забайкальского края
	член Комиссии (по согласованию)

	12
	Устюшенко Алексей Сергеевич
	заместитель главного государственного инспектора по Читинскому, Карымскому районам по пожарному надзору
	член Комиссии (по согласованию)

	13
	Бянкин Александр Михайлович
	начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»
	член Комиссии

	14
	Кондратьева Евгения Владимировна
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
	член Комиссии

	15
	Кузнецова Валентина Александровна
	заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам
	член Комиссии

	16
	Саранин Виктор Владимирович
	начальник станции Карымская ОАО «РЖД»
	член Комиссии (по согласованию)

	17
	Иванова Ольга Ивановна
	начальник ОАО МРСК Сибири - филиал «Читаэнерго» Карымских районных сетей
	член Комиссии (по согласованию)

______________